
B tým nezvládl zápas v Hořicích 
 
Hned v prvním jarním kole se vydali hráčí béčka do Hořic, kde je čekal první ze zlomových ápasů 
v boji za záchranou. V nepříliš kvalitním zápase měli více štěstí domácí.  
 
Hned první dvojice naznačila, že štěstí tentokrát nebude stát na straně Jičína. Kottvald prohrál o 
pouhých 5 kuželek, Kříž neudržel vedení po třech drahách a prohrál o deset.  
 
V prostřední části nedal Weigl šanci Plaňanskému, na vedlejších drahách se tahali o každou kuželku 
Řehák s Vokáčem, ale lepší poslední dorážka rozhodla o dalším bodu pro domácí.  
 
Ti ale hostům ještě šanci nabídli. Konkrétně mizerným výkonem Košťála 450, proti kterému Křivka 
dokázal stáhnout téměř padesát kuželek. Pavlatovi ale nevyšel začátek zápasu a hosté nakonec odešli 
poraženi sice o pouhých 18 kuželek, zato ale vysoko 7:1.  
 
Pohled na tabulku nevypadá moc vesele a o dalším setrvání Béčka ve třetí lize tak velmi napoví další 
kolo, kdy do Jičína přijede Ústí nad Labem. Ve hře budou dva body, které Jičín potřebuje nutně 
získat. Pokud se to podaří, pak je záchrana určitě reálná, pokud ne, bude to již velice složité.  
 

SKK Ho řice B 3072 7:1 3054 SKK Ji čín B (11:13) 

 BARTONÍČEK Martin 528 3:1 523 KOTTVALD Tomáš 
 VLÁŠEK Bartoloměj 513 2:2 503 KŘÍŽ Jaroslav 
 WEIGL Jakub 544 2:2 514 PLAŇANSKÝ Agaton st. 
 VOKÁČ Petr 521 2:2 520 ŘEHÁK Vladimír 
 KOŠŤÁL Karel 450 0:4 499 KŘIVKA Ladislav 
 FIKAR Ondřej 516 2:2 495 PAVLATA Vladimír 
 
SKK Náchod B -  TJ Červený Kostelec 2:6 3193-3251 (11:13) 15.01. 

TJ Neratovice -  TJ Lokomotiva Liberec 5:3 3046-2945 (13:11) 15.01. 

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  SKK Hořice A 3:5 3124-3218 (10,5:13,5)15.01. 

SKK Hořice B -  SKK Jičín B 7:1 3072-3054 (11:13) 15.01. 

TJ Dynamo Liberec -  KK Akuma Kosmonosy 1:7 3342-3393 (9:15) 15.01. 

SK PLASTON Šluknov  -  TJ Lokomotiva Trutnov 5,5:2,5 3177-3098 (12,5:11,5)15.01. 

SKK Hořice A -  SKK Hořice B    6:2   3204-3067 (16:8) 08.01. 

Tabulka: 
 1. SKK Hořice A  13 11 0 2 71,0:33,0 181,0:131,0 3180 22 
 2. TJ Dynamo Liberec   12 9 0 3 62,0:34,0 157,5:130,5 3213 18 
 3. SK PLASTON Šluknov    12 8 0 4 57,5:38,5 150,5:137,5 3165 16 
 4. TJ Červený Kostelec   12 8 0 4 51,0:45,0 144,0:144,0 3096 16 
 5. KK Akuma Kosmonosy   12 7 1 4 57,0:39,0 160,0:128,0 3154 15 
 6. TJ Lokomotiva Trutnov   12 6 0 6 48,0:48,0 143,5:144,5 3155 12 
 7. TJ Neratovice   12 6 0 6 46,0:50,0 137,0:151,0 3192 12 
 8. TJ Lokomotiva Liberec   12 4 1 7 43,0:53,0 137,5:150,5 3117 9 
 9. SKK Náchod B  12 4 0 8 39,0:57,0 140,0:148,0 3152 8 
 10. SKK Hořice B  13 4 0 9 44,0:60,0 136,5:175,5 3135 8 
 11. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem  12 3 0 9 37,5:58,5 137,0:151,0 3095 6 
 12. SKK Jičín B  12 2 0 10 28,0:68,0 127,5:160,5 3141 4 

 


